

قطاعي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024
بيان الدخل - وطريقة المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
36,242,291	35,751,832	33,796,786	33,324,482	76,564,041	69,983,373	69,693,739	
إيرادات							
30,626,785	30,513,756	29,639,832	29,442,530	64,912,009	61,108,838	61,324,988	
تكاليف المبيعات							
5,615,506	5,238,076	4,156,954	3,881,952	11,652,032	8,874,535	8,368,751	
الربح الإجمالي							
999,807	999,807	786,038	786,038	1,826,351	1,806,080	1,806,080	
إيرادات أخرى							
1,685,844	1,340,563	1,286,854	1,095,969	3,278,677	2,531,273	2,165,414	
مصرفات عسومية وإدارية							
2,193,980	2,116,185	2,313,104	2,283,019	4,730,124	4,243,862	4,173,959	
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق							
7,547	7,547	3,686	3,686	15,068	13,890	13,890	
مصرفات أخرى							
2,727,942	2,773,588	1,339,348	1,285,316	5,454,514	3,891,590	3,821,568	
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
38,273	38,273	20,146	20,146	80,191	53,084	53,084	
إيرادات تمويل							
373,952	368,321	493,882	470,127	628,615	948,962	899,403	
تكاليف تمويل							
2,392,263	2,443,540	865,612	835,335	4,906,090	2,995,712	2,975,249	
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
382,162	396,735	113,085	127,643	784,050	427,285	456,155	
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
2,010,101	2,046,805	752,527	707,692	4,122,040	2,568,427	2,519,094	
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
2,010,101	2,046,805	752,527	707,692	4,122,040	2,568,427	2,519,094	
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
2,046,159		763,420		4,184,460	2,593,893		
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
(36,058)		(10,893)		(62,420)	(25,466)		
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
0.016	0.016	0.006	0.006	0.034	0.021	0.020	
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
0.016	0.016	0.006	0.006	0.033	0.021	0.020	
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							
0.016	0.016	0.006	0.006	0.034	0.021	0.020	
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة							
0.016	0.016	0.006	0.006	0.034	0.021	0.020	
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة							
قطاعي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
2,010,101	2,046,805	752,527	707,692	4,122,040	2,568,427	2,519,094	
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
(4,541)	(4,541)	0	0	(12,459)	(12,459)	0	
إعادة قياس الربح (خسارة) لخطط مخصصات مزايا محددة							
(4,541)	(4,541)	0	0	(12,459)	(12,459)	0	
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل							
(4,541)	(4,541)	0	0	(12,459)	(12,459)	0	
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
2,005,560	2,042,264	752,527	707,692	4,109,581	2,568,427	2,519,094	
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
2,041,618		763,420		4,172,001	2,593,893		
دخل شامل عائد إلى مساهمي							
(36,058)		(10,893)		(62,420)	(25,466)		
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية							
قطاعي/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 27 Jul 2025

01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل								
موحدة ومنفصلة								
الإيرادات								
69,693,739	69,983,373	75,828,047	76,564,041	33,324,482	33,796,786	35,751,832	36,242,291	الإيرادات من بيع بضائع
69,693,739	69,983,373	75,828,047	76,564,041	33,324,482	33,796,786	35,751,832	36,242,291	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى								
1,806,080	1,806,080	1,826,351	1,826,351	786,038	786,038	999,807	999,807	إيرادت متنوعة
1,806,080	1,806,080	1,826,351	1,826,351	786,038	786,038	999,807	999,807	إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف								
تكلفة المبيعات								
56,829,258	56,613,108	59,752,333	59,938,503	27,135,872	27,333,174	28,039,999	28,153,028	تكلفة مواد مستهلكة
2,346,423	2,346,423	2,542,204	2,542,204	1,153,473	1,153,473	1,202,514	1,202,514	مصاريف منافع الموظفين
887,370	887,370	1,046,270	1,046,270	462,447	462,447	594,186	594,186	وقود وكهرباء
772,781	772,781	913,668	913,668	388,821	388,821	464,371	464,371	الإستهلاك والإطفاء
489,156	489,156	471,364	471,364	301,917	301,917	212,686	212,686	تكاليف بضائع أخرى مباعة
61,324,988	61,108,838	64,725,839	64,912,009	29,442,530	29,639,832	30,513,756	30,626,785	إجمالي إيرادات أخرى
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق								
4,063,384	4,118,900	4,473,442	4,591,735	2,215,140	2,244,764	2,049,783	2,127,578	رسوم تغليف وتوزيع
15,251	15,251	14,465	14,465	4,775	4,775	14,465	14,465	عولات مبيعات
7,920	7,920	8,854	8,854	3,212	3,212	4,531	4,531	مصاريف ترويج مبيعات
21,324	35,711	5,666	20,954	10,287	10,748	2,693	2,693	مصاريف إعلانات
66,080	66,080	94,116	94,116	49,605	49,605	44,713	44,713	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
4,173,959	4,243,862	4,596,543	4,730,124	2,283,019	2,313,104	2,116,185	2,193,980	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
مصاريف عسومية وإدارية								
1,642,890	1,885,291	1,907,129	2,243,065	796,535	916,762	920,407	1,112,625	مصاريف منافع الموظفين
35,300	35,300	110,400	110,400	(3,400)	(3,400)	33,700	33,700	مكافآت اعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
(2,833)	10,078	102,105	104,669	58,062	78,334	75,954	80,510	خسائر الائتمان المتوقعة - النعم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
131,892	164,504	122,630	152,382	66,152	82,475	62,800	85,708	الإستهلاك والإطفاء
105,864	128,673	218,774	241,876	52,838	58,972	112,627	122,679	مصاريف قانونية ومهنية
8,287	8,862	9,868	14,477	222	797	220	220	تسجيل وتجديد
26,043	29,608	33,054	36,974	9,610	11,535	9,972	13,587	مصاريف المركبات
12,974	14,097	19,250	22,879	4,328	4,691	7,820	10,331	طباعة وقرطاسية
204,997	254,860	180,720	351,955	111,622	136,688	117,063	226,484	مصاريف وأتعاب أخرى
2,165,414	2,531,273	2,703,930	3,278,677	1,095,969	1,286,854	1,340,563	1,685,844	إجمالي مصاريف عسومية وإدارية

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 27 Jul 2025